

Úřad práce ČR - pobočka Tábor -Rekonstrukce kotelen

Ústřední vytápění

Úvod : Materiály jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr nejsou podle zákona .
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách závazné, ale jsou reprezentanty určitého kvalitativního standardu. Pokud projekt obsahuje požadavky na určité obchodní názvy materiálů a výrobků nebo na obchodní názvy firem nebo označení původu, bude to uchazeč chápat jako vymezení kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje i použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných, řešení pokud bude kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry !

Ústřední vytápění - REKAPITULACE

Inf cena vč. montáže

1. KOTELNA "A"	372 557
2. KOTELNA "B"	398 296

Rekonstrukce ÚT v kotelnách celkem Kč (bez DPH)

770 853

1. KOTELNA "A"

Inf cena vč. montáže

a.) Demontáže

Vypuštění a napuštění systému ÚT - 2x	6	hod	250	1 500
Demont-Kotle plynové Junkers K117 -7G, 117 kW	2	kpl	1 425	2 850
Demontáž a zaslepení kouřovodu u komína	1	kpl	1 000	1 000
Demontáž potrubí vč.izolací	12	m	5	60

b) Montáže

Kotel kond. závěsný 80 kW	2	kpl	65 446	130 892
Kotel kond. závěsný 100 kW	1	kpl	89 760	89 760
Připojovací čerpadlová sk vč.poj.ventilu	3	kpl	1 477	4 431
Rám pro 1.kotel v řadě	1	ks	1 346	1 346
Rám pro 2 a 3. kotel v řadě	2	ks	2 550	5 100
Neutralizační zařízení NEO.1,vč.granulátu	1	ks	4 075	4 075
Modul EM 10 - pro ovládání 0-10 V	3	ks	3 599	10 797
Sada odkouření do střechy, 110/160	3	ks	2 804	8 412
Příruba na šikmou střechu DN 160	3	ks	1 954	5 862
Revizní trubka 110 / 160	3	ks	1 614	4 842
Trubka 110/ 160, 1000 mm	4	ks	1 145	4 580
Montáž kotlů 80 (100) vč. odkouření	3	kpl	19 500	58 500
Elektronická dopouštěcí stanice Honeywell NK300T-1/2"A	1	kpl	12 940	12 940
Potrubí ocelové -závitové-DN25	1	m	233	233
Potrubí ocelové bezešvé černé-hladké				
DN 50 57 /3	2	m	442	884
DN 80, 89/3,5	6	m	777	4 662

DN 100, 89/3,5	4	m	1 022	4 088
Teploměry 0 - 120°C do potrubí	2	ks	385	770
Manometry 0 - 600 kPa vč.jímky	1	ks	1 053	1 053
Návarky pro MaR	4	ks	110	440

c.) Tepelné izolace a nátěry

Tepelná izolace ISOVER s Al fólií
tl.60 mm pro potrubí DN 80-100

12	m	220	2 640
----	---	-----	-------

Nátěry potrubí syntetické

Nátěry konzol syntetické dvojnásobné

5	m2	88	440
---	----	----	-----

d.) OSTATNÍ

Stavební přípomoci (otvory do střechy pro odkouření,
zazdění větracích průduchů, vybourání základů pro kotle)

24	hod	250	6 000
----	-----	-----	-------

Tlaková a topná zkouška, vyregulování

8	hod	250	2 000
---	-----	-----	-------

Uvedení do provozu, zacvičení obsluhy

6	hod	400	2 400
---	-----	-----	-------

Celkem Kč vč. montáže bez DPH

372 557

2. KOTELNA "B"

Inf cena vč. montáže

a.) Demontáže

Vypuštění a napuštění systému ÚT - 2x
Demont-Kotle plynové Junkers K 81 -7G, 81 kW

6	hod	250	1 500
3	kpl	1 425	4 275

Demontáž a zaslepení kouřovodu u komína
Demontáž potrubí vč.izolací

1	kpl	1 000	1 000
12	m	5	60

b) Montáže

Kotel kond. závěsný 80 kW
Kotel kond. závěsný 100 kW

1	kpl	65 446	65 446
2	kpl	89 760	179 520

Připojovací čerpadlová sk vč.poj.ventilu
Rám pro 1.kotel v řadě
Rám pro 2 a 3. kotel v řadě

3	kpl	1 477	4 431
1	ks	1 346	1 346
2	ks	2 550	5 100

Neutralizační zařízení NEO.1,vč.granulátu
Modul EM 10 - pro ovládání 0-10 V
Sada odkouření do střechy, 110/160
Příruba na šikmou střechu DN 160

1	ks	4 075	4 075
3	ks	3 599	10 797
3	ks	2 804	8 412
3	ks	1 954	5 862

Revizní trubka 110 / 160	3	ks	1 614	4 842
Trubka 110/ 160, 1000 mm	4	ks	1 145	4 580
Montáž kotlů 80 (100) vč. odkouření	3	kpl	19 500	58 500
Elektronická dopouštěcí stanice Honeywell NK300T-1/2" A	1	kpl	12 940	12 940
Potrubí ocelové -závitové-DN25	1	m	233	233
Potrubí ocelové bezešvé černé-hladké				
DN 50 57 /3	2	m	442	884
DN 80, 89/3,5	6	m	777	4 662
DN 100, 89/3,5	4	m	1 022	4 088
Teploměry 0 - 120°C do potrubí	2	ks	385	770
Manometry 0 - 600 kPa vč.jímky	1	ks	1 053	1 053
Návarky pro MaR	4	ks	110	440

c.) Tepelné izolace a nátěry

Tepelná izolace ISOVER s Al fólií
tl.60 mm pro potrubí DN 80-100

12 m 220 2 640

Nátěry potrubí syntetické

Nátěry konzol syntetické dvojnásobné

5 m2 88 440

d.) OSTATNÍ

Stavební přípomoci (otvory do střechy pro odkouření,
zazdění větracích průduchů, vybourání základů pro kotle)

24 hod 250 6 000

Tlaková a topná zkouška, vyregulování

8 hod 250 2 000

Uvedení do provozu, zacvičení obsluhy

6 hod 400 2 400

Celkem Kč vč. montáže bez DPH

398 296

V Táboře Dne 21.10.2013

Vypracoval. Installtop spol. s r.o.

INSTALLTOP spol. s r.o.
IČO: 251 611 124
Základní údaje
O Cihelce 2136, 690 01 Tábor
tel: 381 251 611, fax: 381 251 612
e-mail: info@installtop.cz